СЕРИЯVM1000B
Описание (общее):
Серия VM1000B – высокопроизводительные векторные преобразователи
частоты общепромышленного назначения, могут использоваться в
различных отраслях промышленности. Возможность регулирования скорости
и момента. Питающее напряжение 1х220В, 3х220В, 3х380В. Мощность от 0,75
кВт до 400 кВт.
Преимущества (общие для всех моделей):

дополнительные 100м
Окружающая температура
-10°С - 40°С. В случае превышения чем 40℃, снижаются номинальные
значения параметров на 1% на каждый дополнительный 1℃. Кроме того, ПЧ
запрещается использовать при температуре окружающей среды свыше 50℃
Влажность ≤ 95% относительной влажности воздуха, без конденсации
Вибрации <5.9m/s²(0.6G)
Температура хранения -25℃~+60℃
Выбор модели (общие для всех моделей):
Модель
Мощность Полная
мощность
Ток на входе Ток на выходе Мощность электродвигателя
кВт кВА A A кВт л.с.
1 фаза 220В вход, 3 фазы 220В выход
VM1000B-2SR75GB 0.75 1.5 8.2 4.5 0.75 1
VM1000B-2S1R5GB 1.5 3 14 7 1.5 2
VM1000B-2S2R2GB 2.2 4 23 9.6 2.2 3
3 фазы 220В вход, 3 фазы 220В выход
VM1000B-2TR75GB 0.75 1.5 5 3.8 0.75 1
VM1000B-2T1R5GB 1.5 3 5.8 5.1 1.5 2
VM1000B-2T2R2GB 2.2 4 10.5 9 2.2 3
VM1000B-2T004GB 4 5.9 14.6 13 4 5.5
VM1000B-2T5R5GB 5.5 8.9 26 25 5.5 7.5
VM1000B-2T7R5GB 7.5 11 35 32 7.5 10
VM1000B-2T011GB 11 17 46.5 45 11 15
VM1000B-2T015G 15 21 62 60 15 20
3 фазы 380В вход, 3 фазы 380В выход
VM1000B-4TR75GB 0.75 1.5 3.4 2.5 0.75 1
VM1000B-4T1R5GB 1.5 3 5 3.8 1.5 2
VM1000B-4T2R2GB 2.2 4 5.8 5.1 2.2 3
VM1000B-4T004GB/5R5PB 4/5.5 5.9/8.9 10.5/14.6 9/13 4/5.5 5.5/7.5
VM1000B-4T5R5GB/7R5PB 5.5/7.5 8.9/11 14.6/20.5 13/17 5.5/7.5 7.5/10
VM1000B-4T7R5GB 7.5 11 20.5 17 7.5 10
VM1000B-4T011GB/015PB 11/15 17/21 26/35 25/32 11/15 15/20
VM1000B-4T015GB/018R5PB 15/18.5 21/24 35/38.5 32/37 15/18.5 20/25
VM1000B-4T018R5GB/022PB 18.5/22 24/30 38.5/46 37/45 18.5/22 25/30
VM1000B-4T022GB/030PB 22/30 30/40 46.5/62 45/60 22/30 30/40
VM1000B-4T030G/037P 30/37 40/57 62/76 60/75 30/37 40/50
VM1000B-4T037G/045P 37/45 57/69 76/92 75/91 37/45 50/60
VM1000B-4T045G/055P 45/55 69/85 92/113 91/110 45/55 60/70
VM1000B-4T055G/075P 55/75 85/114 113/157 112/150 55/75 70/100
VM1000B-4T075G/093P 75/93 114/134 157/180 150/170 75/93 100/125
VM1000B-4T093G/110P 93/110 134/160 180/214 170/210 93/110 125/150
VM1000B-4T110G/132P 110/132 160/192 214/256 210/253 110/132 150/180
VM1000B-4T132G/160P 132/160 192/231 256/307 253/304 132/160 180/220
VM1000B-4T160G/185P 160/185 231/245 307/345 304/340 160/185 220/250
VM1000B-4T185G/200P 185/200 245/260 345/385 340/377 185/220 250/275
VM1000B-4T200G/220P 200/220 260/280 385/430 377/426 200/220 275/300
VM1000B-4T220G/250P 220/250 280/355 430/468 426/465 220/250 300/340
VM1000B-4T250G/280P 250/280 355/396 468/525 465/520 250/280 340/380
VM1000B-4T280G/315P 280/315 396/445 525/590 520/585 280/315 380/430
VM1000B-4T315G/355P 315/355 445/500 590/665 585/650 315/355 430/480
VM1000B-4T355G/400P 355/400 500/565 665/785 650/725 355/400 480/545
VM1000B-4T400G 400 565 785 725 400 545
1) Преобразователь частоты VM1000B-2SR75GB (220V; 0,75KW)
Описание:
Преобразователь частоты VM1000B-2SR75GBблагодаря высокой
перегрузочной способности применяется в наиболее сложных системах,